受文者：臺南市立新市國民中學
發文日期：中華民國112年5月1日
發文字號：府人考字第1120570835號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：「e等公務園+學習平臺」精選「Hahow好學校」優質數位課

程提供公務人員學習，並辧理線上學習推廣活動，請鼓勵所

屬同仁學習，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院(以下簡稱人力

學院)112年4月28日人發數字第1120800150號函辦理，並檢

附原函影本及附件各1份。

二、「e等公務園+學習平臺」（https://elearn.hrd.gov.tw/）

於主打課程專區建置有「外購課程專區」，本年度精選「

Hahow好學校」優質數位課程，內容含括「商用外語」、「

經營管理」、「職場技能」、「數位行銷」、「數據分析」、

「程式語言」等6大類計66門課程（課程清單詳如附件1），

課程授權閱讀對象為現職公務人員，歡迎多加利用。

三、人力學院特辦理「 e等好課程，邁向外GO新航程 」線上抽

獎活動，凡於本（112）年10月21日前至「e等公務園+學習

平臺」選讀完成任1門「外購課程專區」課程，即可參加抽

獎（活動內容詳如附件2）。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪欣莉
電話：06-3901063
傳真：06-2995877
電子信箱：ohmygod124@mail.tainan.gov
.tw